
 
Strana 1 (celkem 2)   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Modernizace Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad 

Kněžnou, U Stadionu 1166 – zpracování projektové dokumentace a zajištění výkonu 

autorského dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření strategické zóny Solnice – Kvasiny a 

zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ – JŘBU III 

zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:             Královéhradecký kraj 

Sídlo:                  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                       708 89 546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné služby, spočívající v přepracování projektové 

dokumentace na základě požadavků na odvádění dešťových vod z areálu, což si vyžádalo i 

dodatečné vodoprávní řízení a uzemní řízení. Na základě výše uvedených důvodu je nutné 

vykonat práce nad rámec původního předmětu veřejné zakázky s názvem „Modernizace Vyšší 

odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 – zpracování 

projektové dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru“ v rámci projektu „Rozšíření 

strategické zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Uchazeč:                 KANIA, a.s. 

IČ:                             268 17 853 

Nabídková cena:   10.000,00 Kč bez DPH (vícepráce) 

               

    

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

2.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč:      KANIA, a.s.  

Sídlo:            Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČ:                  268 17 853 

2.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 



 
Strana 2 (celkem 2)   

Tato veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění. Uchazeč KANIA, a.s., se sídlem 

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 268 17 853, splnil všechny zákonné a zadavatelem 

stanovené podmínky. 

2.3. Subdodavatelské plnění: 

- Irelevantní 

 

3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 
KANIA, a.s., se sídlem Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-

Přívoz 268 17 853 10 000,00 

 

4. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyloučeny: 

- Irelevantní 

 

5. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zadával tuto veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 
písm. a) ZVZ. Pro použití tohoto druhu zadávacího řízení byly splněny všechny zákonné požadavky. 
Jednalo se o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a 
tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro poskytnutí původních služeb, přičemž dodatečné služby 
budou zadány témuž dodavateli. Tyto služby nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky a celkový rozsah těchto dodatečných služeb nepřekročil 30% ceny původní 
veřejné zakázky. 
 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 
- Irelevantní 

 

 

 

V Hradci Králové dne 10. 8. 2016 

 

 

……………………………………………………. 

Mgr. Bc. Jarmila Konečná 
zástupce zadavatele 


		2016-08-10T20:21:43+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




